湛河区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部办公室
关于增设便民核酸采样点的通告

〔2022〕13 号

近期，疫情防控形势依然严峻复杂，为切实巩固我区来之不

易的疫情防控成果，减少人员聚集，提升服务水平，满足广大群

众的核酸检测需求，充分发挥核酸检测“哨点”作用，根据平顶

山市疫情防控指挥部办公室《关于增设便民核酸采样点的通知》

要求，我区快速筹备，选取全区人员密集和交通便利的位置设立

核酸检测便民服务点，有核酸检测需求的群众可携带身份证，戴

好口罩、保持“1 米线”距离等个人防护措施，按服务时间段选

择就近核酸采样。现将便民核酸采样点位及开放时间通告如下：

1、湛河区九里山社区卫生服务中心

地 址：和顺路与光明路交叉口向西 200 米路北

咨询电话：0375—4567120

服务时间：上午 8：00～12：00 下午 14：30～17：30

2、湛河区姚孟社区卫生服务中心

地 址：姚电大道西段阳光苑社区内

咨询电话：0375—3382796

服务时间：上午 8：00～12：00 下午 14：30～17：30

3、湛河区马庄社区卫生服务中心

地 址：湛南路平顶山市第二人民医院湛河分院内

咨询电话：0375—4975251

服务时间：上午 8：00～12：00 下午 14：30～17：00

特此通告。

湛河区疫情防控指挥部办公室

2022 年 3 月 31 日